
 
 

 
 

BAGGAGE CUSTODY PRICELIST 
ЦЕНОВНИК ЗА НАДОМЕСТ ЗА ЧУВАЊЕ БАГАЖ  
LISTA E ÇMIMEVE PËR RUAJTJEN E BAGAZHEVE 

 up to 4 hours   
до 4 часа   

deri në 4 orë 

up to 12 hours   
до 12 часа   

deri në 12 orë 

up to 24 hours   
до 24 часа   

deri në 24 orë 
1 piece – hand baggage (56cm x 45cm x 25cm)  
1 парче – рачен багаж (56cm x 45cm x 25cm)  
Një bagazh (56cm x 45cm x 25cm)        

 
MKD 150  

 
MKD 250  

 
MKD 400  

1 piece of baggage (larger than hand baggage) 
1 парче багаж (димензии поголеми од 
рачен багаж)  
1 bagazh (dimensionet më të mëdha se 
bagazhi i dorës)  

 
MKD 200  

 
MKD 300  

 
MKD 450  

Baby trolley (umbrella)  
Детска количка (чадор систем)   
Karrocë për fëmijë (sistemi ombrellë)                       

 
MKD 150  

 
MKD 200 

 
MKD 250  

Wheelchair, car seat, baby basket, baby trolley, 
medical device  
Инвалидска количка, седиште за во кола, 
транспортер за бебе/релаксатор, бебешка 
количка, медицински уред/помагало   
Karrige Invalidi (me rrota apo elektornike), 
karrige makinash, karroca për fëmijë dhe 
pajisje mjekesore             

 
 
 
 

MKD 200 

 
 
 
 

MKD 300  

 
 
 
 

MKD 350  

Box and packages, duty-free bag  
Кутија и пакет, ќеса/торба од бесцаринска 
продавница / 
Kuti dhe pako, Artikujt duty-free                      

 
MKD 150  

 
MKD 250  

 
MKD 300  

Bike, sports equipment  
Велосипед, спортска опрема / 
Biçikletë, pajisje sportive 

 
MKD 300  

 
MKD 400  

 
MKD 500  

Kayak  
Кајак  
Kajak  

 
MKD 800  

 
MKD 1000  

 
MKD 1200  

Keys, documents, envelopes, and other  
Клучеви, документи, писма и друго  
Çelësa, dokumente, zarf dhe të tjera 

 
MKD 250 (per day/на ден/për një ditë)  

 

  

 

 


